GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 003/2022

MEDICO/MÉDICO VETERINÁRIO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA-PRP

Processo n 01P-4312/2022

A(O) Pró-Reitoria de Pesquisa da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp torna público

o GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA do Processo Seletivo Público Temporário realizado

em 21/03/2022 para a função de Medico/Médico Veterinário, da carreira de Profissionais de

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, conforme Edital de Abertura nº 003/2022.

GABARITO

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 D

3 C

4 D

5 C

6 D

7 B

8 C

9 C

10 D

11 C

12 D

13 C

14 A

15 C

16 C

17 A

18 B

19 C

20 C

21 A

22 D

23 A

24 A

25 B

26 C

27 C

28 B

29 A

30 D

31 A

32 C

33 C

34 D

35 B

36 C

37 C

38 B

39 D

40 C

41 D

42 B

43 C

44 A

45 B

46 B

47 A

48 A

49 C

50 D

Campinas, 24 de março de 2022.